РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 27.11.2018 г. Усть-Илимск №204

О мониторинге температурного режима в образовательных организациях в связи с
понижением температуры наружного воздуха

На основании информационного письма территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Усть-Илимске и Усть-Илимском районе
№ 15-08-056/2609 от 26.11.2018 года, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

1 .Руководителям муниципальных образовательных организаций:
1.1 в связи с понижением температуры наружного воздуха возобновить проведение
ежедневного мониторинга за температурным режимом в образовательных организациях;
1.2 ежедневно с 28.11.2018 года до 10 часов предоставлять информацию о всех случаях
несоответствия температурного режима требованиям санитарного законодательства РФ в
образовательных организациях в Отдел образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» Шевченко Е.Л.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник Отдела образования Т.О. Черемных